
UCHWAŁA NR XII.71.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 (zmiana VII).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.662.152,78zł,w tym:

- dochody bieżące w wysokości 11.382.457,78zł,

- dochody majątkowe w wysokości 2.279.695zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 13.805.131,78zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 11.338.252,78zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 4.627.133,50zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.746.901,28zł,

- dotacje na zadania bieżące – 579.500zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.147.785zł,

- wydatki na projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 13.413zł,

- obsługa długu – 223.520zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.466.879zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 2.590.225,78zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 2.590.225,78zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.71.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 7 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

11 382 457,78 0,00 0,00 11 382 457,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 294 720,00 0,00 48 000,00 1 342 720,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 158 545,00 0,00 0,00 1 158 545,00

01095 Pozostała działalność 89 031,00 0,00 48 000,00 137 031,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 89 031,00 0,00 48 000,00 137 031,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 -110 000,00 0,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 -110 000,00 0,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 150 000,00 -110 000,00 0,00 40 000,00

majątkowe razem
:

2 341 695,00 -110 000,00 48 000,00 2 279 695,00

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 758 032,00 0,00 0,00 1 758 032,00

Ogółem: 13 724 152,78 -110 000,00 48 000,00 13 662 152,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 758 032,00 0,00 0,00 1 758 032,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.71.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 7 grudnia 2015 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
Wydatki
majątko

we
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsługa 
długu

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne

w tym:na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 290000 290000 0 0 0 0 0 0 0 290000 0 0 0 0
zmniejszenie -66480 -66480 0 0 0 0 0 0 0 -66480 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 223520 223520 0 0 0 0 0 0 0 223520 0 0 0 0
przed zmianą 290000 290000 0 0 0 0 0 0 0 290000 0 0 0 0
zmniejszenie -66480 -66480 0 0 0 0 0 0 0 -66480 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego po zmianach 223520 223520 0 0 0 0 0 0 0 223520 0 0 0 0

przed zmianą 290000 290000 0 0 0 0 0 0 0 290000 0 0 0 0
zmniejszenie -66480 -66480 0 0 0 0 0 0 0 -66480 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 

po zmianach 223520 223520 0 0 0 0 0 0 0 223520 0 0 0 0

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 1



samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 4106481 4035471 3881122 2855638 1025484 0 154349 0 0 0 71010 71010 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4106481 4005471 3851122 2855638 995484 0 154349 0 0 0 101010 101010 0 0
przed zmianą 1971110 1900100 1820304 1468169 352135 0 79796 0 0 0 71010 71010 0 0
zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1953110 1882100 1802304 1468169 334135 0 79796 0 0 0 71010 71010 0 0
przed zmianą 135186 135186 135186 0 135186 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10120 -10120 -10120 0 -10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 125066 125066 125066 0 125066 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 40420 40420 40420 0 40420 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 39420 39420 39420 0 39420 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5180 -5180 -5180 0 -5180 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 19820 19820 19820 0 19820 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7138 7138 7138 0 7138 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych po zmianach 6138 6138 6138 0 6138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4260 4260 4260 0 4260 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe
po zmianach 3560 3560 3560 0 3560 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 297875 297875 282982 199420 83562 0 14893 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6883 -6883 -6883 0 -6883 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 080104 Przedszkola

po zmianach 320992 290992 276099 199420 76679 0 14893 0 0 0 30000 30000 0 0
przed zmianą 21876 21876 21876 0 21876 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6545 -6545 -6545 0 -6545 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 15331 15331 15331 0 15331 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13038 13038 13038 0 13038 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -338 -338 -338 0 -338 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 1021949 1021949 971949 808839 163110 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4720 -4720 -4720 0 -4720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 1017229 1017229 967229 808839 158390 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 2



po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3420 -3420 -3420 0 -3420 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 10280 10280 10280 0 10280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe
po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38694 38694 38694 0 38694 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -397 -397 -397 0 -397 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 38297 38297 38297 0 38297 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38694 38694 38694 0 38694 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -397 -397 -397 0 -397 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 38297 38297 38297 0 38297 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3086214 2723504 997130 713320 283810 0 1726374 0 0 0 362710 362710 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4480 4480 1580 0 1580 0 2900 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 3090694 2727984 998710 713320 285390 0 1729274 0 0 0 362710 362710 0 0
przed zmianą 67900 67900 67900 0 67900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1580 1580 1580 0 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 085202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 69480 69480 69480 0 69480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 67900 67900 67900 0 67900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1580 1580 1580 0 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 69480 69480 69480 0 69480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 672990 310280 309130 206730 102400 0 1150 0 0 0 362710 362710 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 085203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 675890 313180 309130 206730 102400 0 4050 0 0 0 362710 362710 0 0
przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne
po zmianach 3900 3900 0 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13867131,78 11430252,78 8402454,78 4627133,5 3775321,28 579500 2144885 13413 0 290000 2436879 2436879 1101048 0
zmniejszenie -96480 -96480 -30000 0 -30000 0 0 0 0 -66480 0 0 0 0
zwiększenie 34480 4480 1580 0 1580 0 2900 0 0 0 30000 30000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 13805131,78 11338252,78 8374034,78 4627133,5 3746901,28 579500 2147785 13413 0 223520 2466879 2466879 1101048 0

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII.71.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 7 grudnia 2015 r.

INWESTYCJE W 2015 ROKU

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.
Rok 
rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania

klasyfika
cji

Rok 
zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki

budzeto
wej całkowita nakłady 2015r. własne Unii państwa i kredyty

do 31.12.2014r. Europejskiej powiatu
1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
a) Remont dwóch odcinków sieci kanalizacyjnej 01010 2015
w Miłoradzu przy blokach 1,3 i 21,23 2015 63 500,00 63 500,00 63 500,00

b) Wykonanie modernizacji sieci kanalizacyjnej 01010 2015
w Gnojewie 2015 33 000,00 33 000,00 33 000,00

c) Wykonanie koncepcji poprawy jakości wody 01010 2015
w Miłoradzu 2015 12 000,00 12 000,00 12 000,00

d) Wykonanie modernizacji odżelaziaczy w 01010 2015
hydroforniach 2015 15 000,00 15 000,00 15 000,00

e) Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków
w Miłoradzu oraz budowa sieci wodociągowej 01010 2012
i kanalizacyjnej w Kończewicach 2015 5 692 625,66 4 592 625,66 840 000,00 383 000,00 230 000,00 227 000,00

f) Wykonanie nowej sieci wodociągowej w Mątowach 01010 2014
Wielkich 2015 505 000,00 15 000,00 400 000,00 150 000,00 250 000,00

g) Wykonanie remontu sieci wodociągowej w 01010 2015
Kończewicach 2015 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 1



h) Wykonanie modernizacji drogi gminnej w Starej 01042 2015
Wiśle 2015 94 300,00 94 300,00 47 156,00 47 144,00

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
a) Remont drogi powiatowej Mątowy Wielkie - 60014 2015
Mątowy Małe - Piekło 2015 349 145,00 87 530,00 87 530,00

b) Remont chodnika w Miłoradzu na ul. Żuławskiej 60014 2015
i Głownej 2015 155 208,00 20 000,00 20 000,00

c) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2015
2015 10 781,00 10 781,00 10 781,00

d) Wykonanie parkingu w Kończewicach 60016 2015
2015 16 000,00 16 000,00 16 000,00

e) Wykonanie dokumentaci technicznej na remont 60016 2015
dróg gminnych na Osiedlu w Miłoradzu 2015 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
a) Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej 75410 2015

2015 35 000,00 5 000,00 5 000,00
4. OŚWIATA I WYCHOWANIE
a) Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 80101 2015
hali sportowej przy szkole podstawowej w Miłoradzu 2015 33 000,00 33 000,00 33 000,00

b) Dokumentacja dotycząca rozbudowy Szkoły 80101 2014
Podstawowej w Kończewicach 2015 54 000,00 15 990,00 38 010,00 38 010,00

c) Plac zabaw 80104 2015
2015 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5. POMOC SPOŁECZNA
a) Zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych 85203 2015

2015 161 379,00 83 200,00 83 200,00

b) Rozbudowa Środowiskowego Domu 85203 2012
Samopomocy w Kończewicach 2015 294 270,00 14 760,00 279 510,00 279 510,00

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 2



6. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

a) Zdrowo i wesoło - budowa terenów sportowo- 90095 2014
rekreacyjnych wraz z ich zabezpieczeniem na terenie 2015 194 963,00 11 100,00 183 863,00 99 800,00 84 063,00
Gminy Miłoradz-realizacja programu Odnowa Wsi

7. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

a) Remont dachu w świetlicy wiejskiej w Bystrzu 92195 2015
2015 50 000,00 50 000,00 50 000,00

b) Wyposażenie swietlicy wiejskiej w Miłoradzu 92195 2015
w sprzęt oświetleniowy i sceniczny 2015 77 185,00 77 185,00 27 000,00 50 185,00

c) Dotacja dla parafii Mątowy Wielkie na remont 92120 2015
zabytków znajdujących się w kościele parafialnym 2015 40 000,00 40 000,00 40 000,00

d) Dotacja dla parafii Mątowy Wielkie na 92120 2015
dofinansowanie prac konserwatorskich zabytku 2015 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00
"Ossarium"
Ogółem 7 971 356,66 4 649 475,66 2 466 879,00 1 293 977,00 364 248,00 331 654,00 477 000,00

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 3



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 48.000zł z
tytułu sprzedaży gruntów rolnych.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan dochodów majątkowych o
kwotę 110.000zł.

DZIAŁ 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 66.480zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
18.000zł.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.883zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na zakup placu
zabaw dla dzieci.

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących o
kwotę 4.720zł.

W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 397zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.580zł z
przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w DPS.

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.900zł z
przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w Stowarzyszeniach dla bezdomnych.

 

Id: 7D1B8B14-4A5D-4A2D-8383-9BE8DB0ED3B5. Podpisany Strona 1




